
謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、血漿分画製剤 生物学的製剤基準 人血清アルブミン『献血アルブミン25% 静注
25g/100mL「KMB」』の製造販売承認を取得しましたので謹んでご案内申し上げます。

『献血アルブミン25% 静注25g/100mL「KMB」』は、貴重な国内の献血者の血漿を原料
として、精製工程、ウイルス不活化・除去工程を経て製剤化しております。
高張アルブミン製剤では国内初の100mL規格です。

現在、『献血アルブミン25% 静注25g/100mL「KMB」』は新発売に向けて鋭意諸準備を
進めております。
発売時期につきましては、決定しましたら改めてご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2024年6月吉日

製造販売承認取得のご案内

血漿分画製剤
生物学的製剤基準　 人血清アルブミン




